Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв 3-ой                                                                      пгт Красногорский

Сессия 1-ая                                                                     «29» сентября 2014 г.

№ 12

        Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования   «Городское поселение Красногорский»
На основании статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
РЕШИЛО:
1. Объявить  конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»                  в период с   3 октября 2014 года      по  22 октября    2014г.

2. Днем проведения конкурса определить 23 октября 2014 года  , время проведения 15-00ч  , место проведения - администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

3.Назначить половину членов конкурсной  комиссии по   проведению конкурса на замещение  должности главы администрации  муниципального образования «Городское поселение Красногорский», согласно  приложению № 1.
4. Принять к сведению, что в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»   от  23 сентября 2014 года  № 640 «О назначении половины членов от общего числа  конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности  главы администрации в городских и сельских поселениях Звениговского муниципального района» в состав комиссии назначены:

Геронтьев  Владимир Евгеньевич – первый  заместитель главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район»;
Федорова Наталья Николаевна – заместитель главы Администрации МО «Звениговский муниципальный район», руководителя аппарата;
Скудина Людмила Николаевна – руководитель финансового отдела МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию).
5.Утвердить Порядок  проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», согласно     приложению № 2.

6. Утвердить проект  служебного контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» в Республике Марий Эл, согласно приложению № 3.
7.   Признать утратившим силу   решение №8 от «30»  октября 2009 года.
8. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»                              Шишкин Ю.Г.